
UCHWAŁA NR XXXVI/226/14
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Poz. 
594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. Poz.885 ze zm.)Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 
1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: BB09571E-0042-4A74-BDF0-22CAAFECABCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/226/14 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

Plan dochodów - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 904 167,00 - 140 672,00 5 763 495,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 000 699,00 - 140 672,00 3 860 027,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 000 699,00 - 140 672,00 3 860 027,00

801 Oświata i wychowanie 129 896,00 155 828,00 285 724,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 59 190,00 59 190,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 59 190,00 59 190,00

80104 Przedszkola 0,00 96 638,00 96 638,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 96 638,00 96 638,00

852 Pomoc społeczna 1 738 814,24 10 943,00 1 749 757,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 714,00 10 943,00 52 657,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 714,00 10 943,00 52 657,00

Razem: 16 266 272,24 26 099,00 16 292 371,24

Id: BB09571E-0042-4A74-BDF0-22CAAFECABCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/226/14 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

Plan wydatków - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 295 299,00 15 156,00 310 455,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 299,00 15 156,00 310 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 299,00 15 156,00 68 455,00

852 Pomoc społeczna 2 394 312,24 10 943,00 2 405 255,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 314 273,00 10 943,00 325 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 492,00 9 071,00 217 563,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 1 650,00 21 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 699,00 222,00 42 921,00

Razem: 17 338 615,24 26 099,00 17 364 714,24

Id: BB09571E-0042-4A74-BDF0-22CAAFECABCC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów wprowadza się tytułem:

- zmniejszenie dochodów na subwencję oświatową o kwotę – 140.672 zł,

- zwiększenie dotacji w dziale oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę – 59.190 zł,

- zwiększenie dotacji w dziale przedszkola o kwotę – 96.638 zł,

- zwiększenie dotacji w dziale ośrodki pomocy społecznej o kwotę – 10.943 zł.

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków wprowadza się tytułem:

- zwiększenie wydatków w gospodarce nieruchomościami (zakup materiałów) – 15.156 zł,

- zwiększenie wydatków w OPS w Baćkowicach w dziale ośrodki pomocy społ. (wynagrodzenia) - 10.943 zł.

W budżecie gminy na 2014 rok wydatki w zakresie wychowania przedszkolnego zaplanowano w całości
z budżetu gminy. Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Edukacji Narodowej w budżecie gminy należy
uwzględnić kwoty dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie tych zadań, wynikające z ustawy
o systemie oświaty.

Id: BB09571E-0042-4A74-BDF0-22CAAFECABCC. Podpisany Strona 1




